РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов

Бийского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 16 ноября  2017 года

№ 17-СД
с. Светлоозёрское

В соответствии с Уставом муниципального образования «Светлоозерский сельсовет» Бийского района Алтайского края, руководствуясь п.2 ст.387 Налогового кодекса Российской Федерации, Светлоозерский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести  изменения в решение Светлоозёрского сельского Совета народных депутатов № 19-СД от 20.11.2014 года «О введении земельного налога на территории муниципального образования Светлоозерский сельсовет» изложив его в следующей редакции:

1.1 «Освобождаются от уплаты земельного налога в размере 100 процентов инвалиды и участники Великой Отечественной войны».
2. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2015 г.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  планово-бюджетную комиссию (председатель Дегелева Г.И.).

Глава Светлоозёрского сельсовета

Л.В. Шумакова
Обнародовано согласно Устава муниципального образования Светлоозёрский сельсовет в с. Светлоозёрское, п. Заозёрный,  п. Полеводка на информационных стендах 17 ноября 2017 г.
Заместитель главы администрации
Е.В. Тихонова
О внесении изменений в решение Светлоозёрского сельского Совета №19-СД от 20.11.2014 года «О введении земельного налога на территории муниципального образования Светлоозерский сельсовет»